

Jonas Lindberg AB

559274-9476

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Bertil Jonas Lindberg, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom restaurangbranschen med inriktning på pizza. Restaurangen heter The Crust och har sitt säte i Gävle. Försäljningen sker främst genom take-away där kunder beställer samt hämtar sina pizzor men inte äter i restaurangen. Även en del av försäljningen sker via bud-order-firmor så som Foodora samt Wolt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-05 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 570 970	3 419 497	3 113 579	1 507 451
Resultat efter finansiella poster	233 268	198 639	16 018	-85 982
Soliditet (%)	49	57	63	-26

Omsättningen har ökat stadigt under verksamhetstiden. Ett tydligt tecken på att återkommande kunder fortsätter att visa oss förtroende samt att nya kunder upptäcker oss och omvandlas till återkommande kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	329 297	168 883	523 180
Återbetalning av aktieägartillskott		-114 291		-114 291
Balanseras i ny räkning		168 883	-168 883	0
Årets resultat			184 768	184 768
Vid årets utgång	25 000	383 889	184 768	593 657

2022-12-31 Det aktieägartillskott som gjorts under året avser tillgångar som tidigare har varit bokförda i enskild firma tillhörande Jonas Lindberg. Det tillskott som är tillfört är ovillkorat men avsikt om medel finns är att återbetala tillskottet till Jonas Lindberg.

2023-12-31 Enligt tidigare beslut om återbetalning av aktieägartillskott så har detta gjorts enligt tidigare beslut under 2023.

2024-12-31 Enligt tidigare beslut om återbetalning av aktieägartillskott så har detta gjorts enligt tidigare beslut under 2024.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	383 889
Årets resultat	184 768
Summa	568 657
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	568 657
Summa	568 657

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 570 970	3 419 497
Övriga rörelseintäkter		0	18 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 570 970	3 438 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 544 009	-1 169 356
Övriga externa kostnader		-1 062 941	-1 205 040
Personalkostnader	2	-1 736 403	-851 705
Summa rörelsekostnader		-4 343 353	-3 226 101
Rörelseresultat		227 617	211 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 111	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-13 304
Summa finansiella poster		5 651	-13 303
Resultat efter finansiella poster		233 268	198 639
Resultat före skatt		233 268	198 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 500	-29 756
Årets resultat		184 768	168 883

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	500 000	500 000
Goodwill	4	104 000	104 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		604 000	604 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	18 900	18 900
Inventarier, verktyg och installationer	6	87 015	87 015
Summa materiella anläggningstillgångar		105 915	105 915
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	7	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		712 915	712 915
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 881	55 488
Övriga fordringar		101 699	108 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		138 580	163 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 208	49 469
Summa kassa och bank		369 208	49 469
Summa omsättningstillgångar		507 788	212 957
Summa tillgångar		1 220 703	925 872

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		383 889	329 297
Årets resultat		184 768	168 883
Summa fritt eget kapital		568 657	498 180
Summa eget kapital		593 657	523 180
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		180 598	180 598
Förskott från kunder		710	405
Skatteskulder		82 460	29 756
Övriga skulder		307 500	195 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 778	-3 280
Summa kortfristiga skulder		627 046	402 692
Summa eget kapital och skulder		1 220 703	925 872

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Goodwill avser en högre premie vid köp av eller överlåtelse av tidigare tillgångar i inkråm som Jonas Lindberg Enskild Firma övertog under 2021 som har flyttats över till Jonas Lindberg AB under 2022. Detta ska därför ses som en del av anläggningen och är bundet till inventarier samt hyresavtal.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	4,4

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Redovisat värde	500 000

Not 4 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 104 000

Utgående anskaffningsvärden 104 000**Redovisat värde 104 000**

Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 18 900

Utgående anskaffningsvärden 18 900**Redovisat värde 18 900**

Not 6 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 87 015

Utgående anskaffningsvärden 87 015**Redovisat värde 87 015**

Not 7 - Lån till delägare eller närstående

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 3 000

Utgående anskaffningsvärden 3 000**Redovisat värde 3 000**

Underskrifter

Årsredovisning för Jonas Lindberg AB, 559274-9476
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Bertil Jonas Lindberg
Lars Bertil Jonas Lindberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-28